МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ)

ПРИКАЗ

11610 марта 2016 г. Москва №

Об утверждении Методических рекомендаций
по подготовке региональных планов по импортозамещению

В соответствии с пунктом 3 протокола заседания Правительственной

комиссии по импортозамещению от 3 октября 2015 г. № 2 п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемые Методические рекомендации по подготовке

региональных планов по импортозамещению.

о
V \

°/ Департамент Vo'Врио Министра I О.В. Фомичевкадров и
организационного ,0

развития
О

(Л

Минэкономразвития России

Вн.№ 116
от 10.03.2016 1л.+13л.